АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПОСЕЛОК САНДОВО»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2016 г.                           п. Сандово                                      № 5

Об изменении назначения  жилого

дома на  многоквартирный дом

  В соответствии с Федеральным законом № 131 — ФЗ от 06.02.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления; на основании заявления Прийма Е.А.
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Изменить назначение  жилого дома имеющего две квартиры  расположенного  на земельном участке с кадастровым номером 69:28:0070132:31 по адресу: п.Сандово ул. Братская д.3 на многоквартирный дом.

   2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит обнародованию  в  установленном  порядке.
Глава администрации городского

поселения «Поселок Сандово»                                                Л.Е.Цветкова.